

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

### ๑. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมบ่อพักน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้าน  
ยางโป่งสะเดา หมู่ที่ ๑ ซอยหนองยาง-หนองปรือ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

### ๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลตาจาง

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๘๕๐,๓๐๐.๐๐ บาท

### ๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

โครงการวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมบ่อพักน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านยางโป่งสะเดา  
หมู่ที่ ๑ ซอยหนองยาง-หนองปรือ ปริมาณงาน วางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กขนาด  
เส้นผ่าศูนย์กลาง ๐.๖๐ เมตร จำนวน ๓๑๒ ท่อน พร้อมบ่อพักน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก จำนวน ๒๒ บ่อ  
พร้อมขยายผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็กขนาดกว้าง ๑.๐๐ เมตร ยาว ๓๑๒.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร  
หรือพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า ๓๑๒.๐๐ ตารางเมตร พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์ชั่วคราว จำนวน ๒ ป้าย  
และป้ายประชาสัมพันธ์ถาวร จำนวน ๒ ป้าย ก่อสร้างตามแบบแปลนเทศบาลตำบลตาจางกำหนด ระยะเวลา  
เวลาดำเนินการ ๑๐๐ วัน

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๔ สิงหาคม ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๙๑๖,๙๓๒.๔๙ บาท

### ๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

แบบสรุปรูปงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

### ๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ สิบเอกประหยัด นาราช	ประธานกรรมการฯ
๗.๒ นายสุวิชัย โภคทรัพย์	กรรมการ
๗.๓ นายเด่นพัสชัย เนตรภักดี	กรรมการ

# โครงการวางท่อระบายน้ำคสล. พร้อมบ่อพัก คสล. บ้านยางโป่งสะเดา หมู่ที่ 1

ชอยหนองยาง - หนองปรือ

ตำบลตาจ่ง อำเภอละหานทราย จังหวัดบุรีรัมย์

งานท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กและงานบ่อพัก ใช้สูตร  $K = 0.35 + 0.20It/lo + 0.15Ct/Co + 0.15Mt/Mo + 0.15St/So$

งานท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กและงานบ่อพัก หมายถึง ท่อคอนกรีตเสริมเหล็กสำหรับงานระบายน้ำ (Precast Reinforced Concrete Drainage Pipe) งานวางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก งานติดตั้งคอนกรีตเสริมเหล็กวางระบายน้ำและบริเวณคอสะพาน รวมทั้งงานบ่อพักคอนกรีตเสริมเหล็กและงานคอนกรีตเสริมเหล็กอื่นที่มีรูปแบบ และลักษณะงานคล้ายคลึงกัน เช่น งานบ่อพัก (Manhole) ท่อร้อยสายโทรศัพท์ท่อร้อยสายไฟฟ้า เป็นต้น

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการวางท่อระบายน้ำ คสล. พร้อมบ่อพักน้ำ คสล. บ้านยางโป่งสะเดา หมู่ที่ 1 ซอยหนองยาง-หนองบรีอ ตำบลจาง อำเภอละหานทราย จังหวัดบุรีรัมย์ ปริมาณงาน วางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.60 เมตร จำนวน 312.00 ท่อน พร้อมบ่อพักน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก จำนวน 22 บ่อ พร้อมขยายผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 1.00 เมตร ยาว 312.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 312.00 ตารางเมตร พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์ชั่วคราว จำนวน 2 ป้าย และป้ายประชาสัมพันธ์ถาวร จำนวน 2 ป้าย ก่อสร้างตามแบบแปลนเทศบาลตำบลจางกำหนด ระยะเวลาดำเนินการ 100 วัน จุดเริ่มต้นโครงการ N 14.4471323 E 102.887027 จุดสิ้นสุดโครงการ N 14.474461 E 102.887280

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F <sub>N</sub>	ราคาต่อหน่วยx F <sub>N</sub>	ราคากลาง
1	งานปรับเกลี่ยพื้นทางเดิม	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
2	งานดินถมคันทางจากแหล่งนอกที่ตั้งโครงการ	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
3	งานคอนกรีตหยาบรองพื้นท่อระบายน้ำ	ลบ.ม.	18.72	1,670.29	31,267.83	1.3624	2,275.60	42,599.29
4	งานวางระบายน้ำ คสล. + ฝาปิด	ม.	-	-	-	-	-	-
5	งานบ่อพักน้ำ คสล. + ฝาปิด	บ่อ	22.00	7,768.00	170,896.00	1.3624	10,583.12	232,828.71
6	งานทรายรองพื้น	ลบ.ม.	9.36	644.60	6,033.46	1.3624	878.20	8,219.99
7	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15	ตร.ม.	312.00	416.72	130,016.64	1.3624	567.74	177,134.67
8	Expansion Joint	ม.	-	-	-	-	-	-
9	Contraction Joint	ม.	-	-	-	-	-	-
10	Longitudinal Joint	ม.	-	-	-	-	-	-
11	งานไหลทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
12	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.30 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
13	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.40 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
14	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.60 x 1.00 ม.	ม.	312.00	1,073.12	334,813.44	1.3624	1,462.02	456,149.83
15	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.80 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
16	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.00 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
17	งานคาดปากท่อขนาด Ø 0.30 x 1.00 ม.(2ด้าน)	จุด	-	-	-	-	-	-
18	งานคาดปากท่อขนาด Ø 0.40 x 1.00 ม.(2ด้าน)	จุด	-	-	-	-	-	-
19	งานคาดปากท่อขนาด Ø 0.60 x 1.00 ม.(2ด้าน)	จุด	-	-	-	-	-	-
20	งานคาดปากท่อขนาด Ø 0.80 x 1.00 ม.(2ด้าน)	จุด	-	-	-	-	-	-
21	งานคาดปากท่อขนาด Ø 1.00 x 1.00 ม.(2ด้าน)	จุด	-	-	-	-	-	-
					673,027.37	รวม		916,932.49

ตัวอักษร (-) แก่แสนหนึ่งหมื่นหกพันเก้าร้อยสามสิบสองบาทสี่สิบบาทเก้าสตางค์- เป็นเงินทั้งสิ้น

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

= 673,027.37

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

= 1.3624

ความเห็นของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

( ) เห็นชอบ.....

(ลงชื่อ) สิบเอก  ประธานกรรมการ

(ประหยัด นาราช)

(ลงชื่อ)  กรรมการ

(นายสุวิชัย โภคทรัพย์)

ความเห็น.....

(ลงชื่อ) สิบเอก  เจ้าหน้าที่งบประมาณ

(ประหยัด นาราช)

ปลัดเทศบาลตำบลจาง

( ) ไม่เห็นชอบ.....

(ลงชื่อ)  กรรมการ

(นายเด่นพัสชัย เนตรภักดิ์)

ความเห็น.....

(ลงชื่อ)  ผู้อำนวยการ

(นายปราโมทย์ มุระคา)

นายกเทศมนตรีตำบลจาง